
ID: 4492 APARTAMENT 2+1+PARKIM PËR
SHITJE TEK LIQENI I THATË 

Shitet apartament 2+1 me sipërfaqe bruto prej 104.7 m² dhe
neto 92.3 m², i pozicionuar në zonën e preferuar të Liqenit të
Thatë, vetëm pak minuta nga Parku i Madh i Tiranës.
Apartamenti është i organizuar në mënyrë funksionale me një
sallon ndenjeje, kuzhinë të veçuar, dy dhoma gjumi, dy
tualete dhe një ballkon. Ndodhet në një ndërtim cilësor dhe
ofrohet me një post parkimi të përfshirë në çmim. Ambienti
është i përshtatshëm për familje që kërkojnë qetësi, gjelbërim
dhe akses të shpejtë në shërbimet kryesore të qytetit. Çmimi i
shitjes: 260,000 € (me parkim të përfshirë) Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë, na kontaktoni.

EUR 260,000


